
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Lajedão

quarta-feira, 3 de abril de 2013 Ano II - Edição nº 00144

Prefeitura Municipal
 de Lajedão publica

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

09780CA1FF0AFA233FFBA9C264C2A4B0



quarta-feira, 3 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00144 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Lajedão

SUMÁRIO
• Resultado de Julgamento do Pregão Presencial nº 006-2013. (Empresa: Criare Indústria de Moveis Ltda; Criare Indústria de Moveis Ltda.).

Resultado de Julgamento do Pregão Presencial nº 007-2013. (Empresa: Fase Indústria e Comercio Ltda – ME.).
Inexigibilidade nº 19. Processo Administrativo nº 331/2013. Contrato nº 316/2013. (Contratada: Fernando Rios de Souza.).

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

09780CA1FF0AFA233FFBA9C264C2A4B0



quarta-feira, 3 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00144 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Contrato

 
RESULTADO DE JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 006-2013. DATA DE 
JULGAMENTO: 03/04/2013. OBJETO: aquisição de mobiliário escolar e afins, destinados ás 
atividades da secretaria municipal de educação deste município. VENCEDOR (ES): lote 01 a 
empresa CRIARE INDÚSTRIA DE MOVEIS LTDA – CNPJ 12.464.444/0001-67 pelo valor 
negociado de R$ 222.000,00 lote 02 CRIARE INDÚSTRIA DE MOVEIS LTDA – CNPJ 
12.464.444/0001-67 pelo valor negociado de R$ 30.000,00, PREFEITURA DE LAJEDÃO, 
ESTADO DA BAHIA, Aécio Tarles Xavier dos Santos. Pregoeiro oficial. 03/04/2013. 

 

RESULTADO DE JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 007-2013. DATA DE 
JULGAMENTO: 03/04/2013. OBJETO: Aquisição de uniformes escolares destinados as ações 
da secretaria de educação do município. VENCEDOR (ES): empresa FASE INDÚSTRIA E 
COMERCIO LTDA – ME – CNPJ 05.164.972/0001-35 pelo valor negociado de R$ 37.700,00, 
PREFEITURA DE LAJEDÃO, ESTADO DA BAHIA, Aécio Tarles Xavier dos Santos. Pregoeiro 
oficial . 03/04/2013. 

 
INEXIGIBILIDADE Nº 19. Processo Administrativo nº 331/2013. Contrato nº 316/2013. 
Contratada: FERNANDO RIOS DE SOUZA. Objeto: Assessoria no departamento de compras e 
licitações deste município. Valor mensal: R$ 2.000,00. Prazo: 01-04-13 a 31-12-13. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Lajedão – Bahia CNPJ - 13.785.670/0001-02. Lajedão – 
Bahia, 01 de Abril de 2013. Aécio Tarles Xavier dos Santos. Presidente da Copel. 
 

 

 

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

09780CA1FF0AFA233FFBA9C264C2A4B0


